



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOC A/S

Vilvordevej 80, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 20 73 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Casper Kirk Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

NOC A/S
Vilvordevej 80
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 3543 4212
Hjemmeside: www.gazata.dk

CVR-nr.: 27 20 73 91
Stiftet: 17. juni 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Casper Kirk Johansen
Preben Elkjær Larsen
Christina Rothmann Johansen
Nicole Alice Theofiel Marchand

Direktion

Nicole Alice Theofiel Marchand

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed af enhver art, både direkte og gennem andre selskaber. Det er derudover selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter bestyrelsens skøn er egnet til at fremme et eller flere af de forannævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	237.547	306.229
1 Personaleomkostninger	-344.133	-336.133
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.560	-8.876
Driftsresultat	-115.146	-38.780
Andre finansielle indtægter	0	51
Andre finansielle omkostninger	-121	0
Resultat før skat	-115.267	-38.729
2 Skat af årets resultat	25.726	6.513
Årets resultat	-89.541	-32.216
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.541	-32.216
Disponeret i alt	-89.541	-32.216



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.251</u>	<u>89.811</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.251</u>	<u>89.811</u>
	Deposita	<u>65.511</u>	<u>65.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.511</u>	<u>65.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.762</u>	<u>155.322</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>686.280</u>	<u>799.905</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>686.280</u>	<u>799.905</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.200	0
	Udsudte skatteaktiver	74.593	48.867
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	20.220
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.196</u>	<u>32.196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.989</u>	<u>101.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.769</u>	<u>167.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997.038</u>	<u>1.068.314</u>
	Aktiver i alt	<u>1.143.800</u>	<u>1.223.636</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	419.623	509.162
Egenkapital i alt	<u>919.623</u>	<u>1.009.162</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.010	133.179
Anden gæld	133.167	81.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.177</u>	<u>214.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.177</u>	<u>214.474</u>
Passiver i alt	<u>1.143.800</u>	<u>1.223.636</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	333.331	321.760
Andre omkostninger til social sikring	7.210	10.491
Personalemkostninger i øvrigt	3.592	3.882
	<u>344.133</u>	<u>336.133</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.726	-6.293
Beregnet tillæg	0	-220
	<u>-25.726</u>	<u>-6.513</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	292.000	292.000
Kostpris 31. december 2015	<u>292.000</u>	<u>292.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-292.000	-292.000
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-292.000</u>	<u>-292.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	344.463	344.463
Kostpris 31. december 2015	<u>344.463</u>	<u>344.463</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-254.652	-245.776
Årets afskrivninger	-8.560	-8.876
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-263.212</u>	<u>-254.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>81.251</u>	<u>89.811</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	509.162	541.378
Årets overførte overskud eller underskud	-89.539	-32.216
	<u>419.623</u>	<u>509.162</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabets lejemål har en uopsigelighed på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 i alt 69 t.kr.</p>		


